YepHoTa
Cepreun
[‘eoprnesuny

HanmeHoBaHme yupexaeHns

Mopnucax: YepHoTa Cepreit eopruesny

DN: C=RU, S=[pumopckuin kpai, L=ropog
ApceHbes, T=[lupektop, O="KPAEBOE
FOCYAAPCTBEHHOE BIOPKETHOE
NMPO®PECCUNOHAITbHOE OBEPA30OBATEIBHOE
YUYPEXXOEHWE "TIPMMOPCKM
MHOYCTPUANBHBIV KONNEDK™,
CHUNC=04124031890, NHH=250100795943,
E=olga.belousova.75@mail.ru, G=Cepren
leopruesny, SN=YeproTa, CN=YepHota Ceprei
[eopruesuy

OcHoBaHue: 5 noaTBepX/Aato 3TOT AOKYMEHT
CBOEeN yA0CTOBEPSAIOLLEN NOANUCHIO

CBEAEHUA

OB OMNEPALUMAX C LUENEBbIMUW CYBCUANAMUM HA 20 27 T.

oT« 19 » anpens

KpaeBoe rocyAapCTBeHHOe GHO/KETHOE MPO(ECCMOHANbHOE 06Pa3oBaTeNbHOE YUpexaeHNe «MTPUMOPCKUIA MHAYCTPUANbHBIN KONNemK»

HanmeHoBaH1e 060CO6NEHHOTO MoApa3aeneHns
HanMmeHoBaHMe opraHa, OCyLLECTBASIOLLErO (hYHKLMM 1 NONHOMOYMS

yupeguTens

MVIHVICTepCTEO I'IpOEt)eCCVIOHaﬂbHOfO 06pa305ava W 3aHATOCTU HaceneHus anIMOpCKOfO Kpas

HanmeHoBaHue TeppuTopuanbHOro opraHa ®egepaibHoro

Ka3HaHeﬁCTEa, OCYLLEeCTBNAOLLEro BeAeHMEe NMNLEBOro cyeTa

EanHuua nsmepenus: pyo6.

20 23

Llenesble cy6enaum Cornatuenue NaeHTndukatop
HauMMeHoBaHWe Kop cornatueHms
cy6enaumn Homep fara
1 2 3 4 5

CTnneHAnK obyyatoLMMes B KpaeBbliX
rocyfiapCTBEHHbIX NPOheccUoHanbHbIX 26 231 09.01.2023
06pa3oBaTeNbHbIN yUpeXXAeHNaX
CTUNeHAMN 06yYatoLLMCs B KPaeBbIX
rocyfjapCTBEHHbIX NPOeccUOHanbHbIX 26 231 09.01.2023
06pasoBaTe/bHbIX YUpPeXAeHNAX

MToro no Koay Lenesoii cy6enann 26 X X X
MpoBejeHNe KanMTanbHOrO PeMOHTA, a Takke OKasaHue
YC/yT, CBA3aHHbIN C KanuTabHbIM PEMOHTOM (BK/O4as
pa3paboTKy NPOEKTHOI JOKYMEHTaL WK, onnarty 02 231 09.01.2023
rocyfjapCTBEHHOI 3KCMepTU3bl MPOEKTHOM
[OKyMeHTauumn)
MpoBejeHNe KanMTanbHOrO PeMOHTA, a Takke OKasaHue
YCNYT, CBA3aHHbIX C KanuTanbHbIM PEMOHTOM (BKO4as
paspaGoTKy NPOEeKTHO OKyMeHTaLMK, onnary 02 231 09.01.2023

rocyfjapCTBEHHOI 3KCMePTU3bl NPOEKTHOMN
[OKyMeHTauumn)

r.

Kog
obbekTa
DA

Ynpasnexve ®efepanbHOro kazHadeincTea no MpumMopcKoMy Kparo

AHanUTNYeCKUiA
KOZ NOCTYNNEHWIA/ K UCMONb30BaHNID  AeBUTOPCKONA 3ag0n-

BBTNAT OCTaToOK LeNneBblX XEHHOCTN NpoLwnBK

150

340

150

243

MnaHupyemble
nocTynneHns
TeKyLLiero roga

10

8 553 694,00

8 553 694,00

4 434 470,00

dopma no OKY [

Jata

[lata npescraBneHus
npeabigyLnx CeegeHuit
no CsogHomy Peectpy
Homep nuuesoro cyeta
NHH

Knn

no CsogHomy Peectpy
Homep nunuesoro cyeta
Knn

nasano BK

Homep nunuesoro cyeta

no KO®K
no OKEN

Wtoro
K CNONb30BaAHNIO
(rp. 8+rp. 9+
rp. 10)
n

8 553 694,00

8 553 694,00

4 434 470,00

Kogp!

0501016

21206X86220
2501004948

250101001

810

2000
383

MnaHvpyemble
BbINNaThl

12

0,00

8 553 694,00

8 553 694,00

0,00

4434 470,00



Hroro no Koy meJesoii cyocHIHH

02

X

4 434 470,00

4 434 470,00

4 434 470,00

TprobpeteHne 0co60 WEHHOTO U APYrOTO ABIKIMOTO
MMyImecTBa (OCHOBHBIE CPeIICTBa)

01

231

09.01.2023

150

9 697 650,96

9 697 650,96

0,00

TprobpeteHne 0co60 WEHHOTO U APYrOTO ABIKIMOTO
MMyImecTBa (OCHOBHBIE CPeIICTBa)

01

231

09.01.2023

244

9 697 650,96

Hroro no Koy meJieBoii cyocHIHH

01

9 697 650,96

9 697 650,96

9 697 650,96

Pacxofpl Ha obecIiedeH e THTaHHeM 00y JAIOIIIXCA 10
O4HOH (popMe 06YUEHI B KPaeBbIX TOCYAAPCTBEHHEIX
TpohecCHOHATBHBIX 06Pa30BaTebHEIX OPTaHH3AIHIX,
PeaTH3YOIIIXK 06PasoBaTEbHEIE IPOTPAMMEI CPEIHEr0
TIpoheCCHOHATBHOTO 06 PasOBaHMmL

77

231

09.01.2023

150

5 887 000,00

5887 000,00

0,00

Pacxofpl Ha obecIiedeH e THTaHHeM 00y JAIOIIIXCA 10
O4HOH (popMe 06YUEHI B KPaeBbIX TOCYAAPCTBEHHEIX
TpohecCHOHATBHBIX 06Pa30BaTebHEIX OPTaHH3AIHIX,
PeaTH3YOIIIXK 06PasoBaTEbHEIE IPOTPAMMEI CPEIHEr0
TIpoheCCHOHATBHOTO 06 PasOBaHMmL

77

231

09.01.2023

111

1 666 946,00

Pacxofpl Ha obecIiedeH e THTaHHeM 00y JAIOIIIXCA 10
O4HOH (popMe 06YUEHI B KPaeBbIX TOCYAAPCTBEHHEIX
TpohecCHOHATBHBIX 06Pa30BaTebHEIX OPTaHH3AIHIX,
PeaTH3YOIIIXK 06PasoBaTEbHEIE IPOTPAMMEI CPEIHEr0
TIpoheCCHOHATBHOTO 06 PasOBaHMmL

77

231

09.01.2023

119

497 377,70

Pacxofpl Ha obecIiedeH e THTaHHeM 00y JAIOIIIXCA 10
O4HOH (popMe 06YUEHI B KPaeBbIX TOCYAAPCTBEHHEIX
TpohecCHOHATBHBIX 06Pa30BaTebHEIX OPTaHH3AIHIX,
PeaTH3YOIIIXK 06PasoBaTEbHEIE IPOTPAMMEI CPEIHEr0
TIpoheCCHOHATBHOTO 06 PasOBaHMmL

77

231

09.01.2023

244

3722676,30

Hroro no Koy mesiesoii cybcHIHH

77

5887 000,00

5887 000,00

5887 000,00

OfecTieyeHne BBILIAT SKEMECAUHOTO TEHEKHOTO
BO3SHATPAKACHUA 38 KIIACCHOE PYKOBOJCTBO
(KypaTopcTBO) MeAArorM4ecKUM PaboTHHKAM
TOCYAAPCTBEHHEIX 06PA30BaTebHBIX OpraHm3aruit
TIpHMOPCKOTO Kpas, PealH3ykomuX 0GpasopaTebHEIe
TIPOTPaMMEI CPEHEr0 IPOdeCCHOHAIBHOTO
06PasoBaHIs, B TOM YHCIIE IPOTPAMMEI
TIpoheCCHOHABHOTO 00 yUSH AL JIUIL G
OrPaHMYEHHBIMH BO3MOKHOCTSIMHU 37[0POBbS

23-53630-
00000-00000

20-2023-035641

02.02.2023

150

4 742 665,00

4742 665,00

0,00

OfecTieyeHne BBILIAT SKEMECAUHOTO TEHEKHOTO
BO3SHATPAKACHUA 38 KIIACCHOE PYKOBOJCTBO
(KypaTopcTBO) MeAArorM4ecKUM PaboTHHKAM
TOCYAAPCTBEHHEIX 06PA30BaTebHBIX OpraHm3aruit
TIpHMOPCKOTO Kpas, PealH3ykomuX 0GpasopaTebHEIe
TIPOTPaMMEI CPEHEr0 IPOdeCCHOHAIBHOTO
06PasoBaHIs, B TOM YHCIIE IPOTPAMMEI
TIpoheCCHOHABHOTO 00 yUSH AL JIUIL G
OrPaHMYEHHBIMH BO3MOKHOCTSIMHU 37[0POBbS

23-53630-
00000-00000

20-2023-035641

02.02.2023

111

3642 599,85




O6ecrneyeHue BbINaT eXXEMECAYHOTO AEHEXHOro
BO3HArpax/eHNs 3a KNacCHoe PyKOBOACTBO
(KypaTopCTBO) NefarornyecknM paboTHUKam

rocy/AjapcTBeHHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX OpraHu3aLmii
VAP P P Y 23-53630-

MpumopcKoro Kpas, peannsyrounx obpasosatesibHble 20-2023-035641  02.02.2023 119 1100 065,15

00000-00000
MpOrpamMMbl CPEAHET0 MPOdECCHOHANBHOTO

06pa3oBaHus, B TOM YuCNe NPOrpamMMbl
NPOECCUOHANBHOTO 0BYUEHUsS ANA NNL, C
OrpaHUYEHHbBIMW BO3MOXHOCTSIMU 3[0POBbS

o 23-53630-
VToro no Kogy Lienesoii cy6eunanm 00000-00000 X
MeponpuaTus No NoXapHoii 6e3onacHoCTH 10 23.1
MeponpusTus No NoxapHoii 6esonacHocTy 10 231
MToro no Kogy LeneBoii cy6emanmn 10 M
PykosoauTens (YnonHOMOYeHHoe o)  [upekTtop Cz=f
(BonmKHoCTb) (noanucs)

PyKOBOAMTENb (hMHAHCOBO-3KOHOMMYECKOI Cy»Gb!

(YNONHOMOYEHHOE N1L0)

OTBETCTBEHHbIW UCNONHUTENb [naBHbIiA Byxrantep.
(ROMKHOCTb)

« 19 » anpens 2023 r.

X X X X 4742 665,00 4 742 665,00 4742 665,00
150 87 920,00 87 920,00 0,00
244 87 920,00
X M M M 87 920,00 87 920,00 87 920,00
33 403 399,96 33 403 399,96 33 403 399,96
Homep cTpaHuLibl
A C.I". YepHoTa Bcero cTpaHuy,

(pacwudposka nognvcy)

H.B. TypeHok

(pacwudposka nognvcy)

TypeHok H.B. 8-42361-4-27-79

(bamunus, usuymansi) (renedion)

OTMETKA TEPPUTOPUA/ILHOIO OPFAHA ®EJEPA/IbHOIMO KABHAYENCTBA
O MPUHATUN HACTOALWNX CBEAEHUN

OTBETCTBEHHbII UCMONHUTENb

(pacwudposka nogncy)
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